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Taina Wallenius / Metsänhoitoyhdistys Etelä-Suomi ry 
 
 
Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2026- 20932 (ilmoitusviite MHY20251002013218495) 
 
Asia:  Kiinteät muinaisjäännökset, muu kulttuuriperintökohde ja löytöpaikka metsänkäyttöalueella, 576-

409-13-9 KEKKALA, Padasjoki 
 

 

Padasjoella sijaitsevalle KEKKALAN kiinteistölle (tunnus 576-409-13-9) on tehty 

metsänkäyttöilmoitus. Metsänkäyttösuunnitelman kuviolla 88.0 sijaitsee muinaismuistolain 

(295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännöksiä sekä muu kulttuuriperintökohde:  

 

1) Huovari A, ajoittamaton kivirakenne/kiuas (kiinteä muinaisjäännös mj.rek. nro 
1000000967) 

Kohde sijaitsee Huovarin saaren kaakkoisrannalla. Halkaisijaltaan noin 2,5 m laajuisen ja 

noin 0,5 korkuisen kumpareen viereen tehdyistä koekuopista löytyi palaneita kiviä ja 

nokimaata. Kyseessä on todennäköisesti kiuas. 

 

2) Huovari B, tervahauta (kiinteä muinaisjäännös mj.rek. nro 1000000969) 
Kohde on kooltaan n. 4,3 m x 3,3 m ja 0,6m syvä rinteeseen kaivettu tervahauta 

Huovarinsaaren eteläosassa. Vallit erottuvat selkeästi muusta ympäristöstä. Sen eteläpuoli 

on selkeästi korkeampi kuin pohjoispuoli. Kuopan pohja on selkeästi tummempi kuin 

ympäröivä maa ja vallit. Kairanäytteessä havaittiin selviä hiili- ja nokikerrostumia. 

 

3) Huovarinsaari, historiallisen ajan rajamerkki (muu kulttuuriperintökohde mj.rek. nro 
1000000969) 

Kohde sijaitsee Huovarin saaressa, noin 8 kilometriä Padasjoen keskustasta Itään. Kohteen 

vieressä on myös hiilihauta sekä kivikautinen löytöpaikka, josta löytynyt kvartsikaavin, 

iskos.Näiden vieressä on myös ajoittamaton kuopparakenne. Kohde on tarkastettu 2021 

arkeologian harrastajan tekemien kvartsilöytöjen ilmoituksen perusteella. 

 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on 

mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyillä kuvioilla, mutta kuviolla 88.0 hakkuut on 

suoritettava rakenteita ja maanpintaa rikkomatta/vahingoittamatta. Maata muokkaavat ja 

vahingoittavat toimenpiteet, kuten kantojen nosto on kielletty. Jos metsäkonetta käytetään alueella, 

metsäkoneiden reitit on suunniteltava hyödyntäen mahdollisia aiempia metsäkoneuria yms., 
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käyttämällä metsäkoneita suojellun alueen ulkopuolelta käsin tai/ja suorittamalla hakkuut 

manuaalisin menetelmin. Näkyvien rakenteiden ympärillä on pidettävä vähintään 3 metrin 

turvaetäisyys, jonka sisällä ei ajeta koneilla. Muinaisjäännösten alueelle / päälle ei myöskään saa 

varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. Mikäli suojelukohteiden erottamisessa on maastossa 

ongelmia, alueellinen vastuumuseo voi pyynnöstä virkatyönään suorittaa sen alueen tarkastuksen 

sekä maastoon merkinnän ennen hakkuiden aloittamista. Tarvittaessa voidaan järjestää myös 

katselmus ennen hakkuita. Suojellut kiinteät muinaisjäännökset ja muut kulttuuriperintökohteet on 

merkitty lausunnon liitteenä olevalle karttaliitteelle. 

 

 

Metsäkeskuksen tieto- ja ohjesivu muinaisjäännöksiin liittyen: 

https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot 

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi  Kimmo Kyllönen 

 

Liitteet:  Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 

  

https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Kiinteät muinaisjäännökset: 1) historiallisen ajan tervahauta merkitty punaisella 

ympyrällä (muinaisjäännösrekisterin kohde Huovari B, 1000000969), 2) ajoittamaton kivirakenne merkitty punaisella 

ympyrällä ja mustalla lipulla (muinaisjäännösrekisterin kohde Huovari A, 1000000967). Lisäksi 3) muu 

kulttuuriperintökohde, historiallisen ajan rajamerkki merkittynä ruskealla ympyrällä (muinaisjäännösrekisterin kohde 

Huovarinsaari, 1000042430). Alueella myös löytöpaikkoja, jotka merkitty vaaleansinisillä ympyröillä. Löytöinä 

kvartsikaavin, iskos sekä kuoppa, joka mahdollisesti naurishauta tai hiilikuoppa.


